વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૪૮
તા. ૧૪-૧૦-૨૦૧૭, શનિવાર
સંવત ૨૦૭૩ આસો વદ - ૧૦
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૬:૩૭ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૧૫
ડીસા ૪૦.૫ વહોદરા ૩૬.૫
અમદાવાદ ૩૭.૮ સુરત ૩૪.૪
ગાંધીનગર ૩૮.૦ નવિયા ૪૦.૪
ચાંદી : ૪૦,૭૦૦ સોનું : ૩૦,૭૦૦

રખવાળ
ઉત્તર ગુજરાતનું પ્રથમ દૈનિક

કોંગ્રેસ વિકાસની નહીં પરંતુ વિનાશની પાર્ટી : યોગી